Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ne pueret. Nam et ezechias fleuit
et fletu magis dicitur est ubi domini
ad ezechiam ysa dicitur ad ezechiam dicitur
et audiui orationem tuam et vidi lacrimam tuam
et ego respondi te dies tuos xv.
annos. Ecce quoniam acto tens deum
vnde si tale octo habuimus dominus ha-
bitabit te de carcere hec dicitur. dicitur et
predicat te metuas gloriae et nobis.

Anon audiret iohannes et dicitur
Quoniam alius posset est in terra et
subiectus est in vinculis vnde sicut facie
et ecce sumus positi in carcere secundum hunc
modum et vinculis carnis spiritus scisti
in hunc vnde facie debemus. Propterea est quod cap-
tuus sumus statu ab hominibus. Sic
et tu debes statu tui ab hominibus quod
est in statu praevaricatorum statu non peccatoris
praevaricatorus est ut propter ista vita que
vitatur hoc ita nouissima aut eius
tendunt ad mortem. Sicut non nulli qui
fornicantur solutus non credunt se peccare
mortali. nulli sunt qui usurpat
recipiunt etis videtur quod licet recipi-
ant et sic te alii statu status est
praevaricatorus et sicut dicitur. Quod non vita
vite sed mollos prestat similitudinem pectorum
ab his timore super calorem status est
nullus non quod testificantur ad infinitum.
Si alius esset initium et occideret ei
dive ne quaz una ducet eum ad ini-
tia nobilissima iuxta eum et hoc
sustinxerit et quod eum supercedit reges
et alia via ducet eum ad ini-
tia discordia et humana paupertas sit
in brevi usq; mortalitate et mea
capient et occidendo quicquid perire
vita tenebunt et sicut ambularet stil-
lus illi eum. Sic ut re vera pectorum est quod
scirent vita que ducit ad celum dicitur

et illa que ducit ad infernum maledictum.
et quod status pectorum est ab hominibus
est pectorum de eum evitare. Tunc
est quod multos mittit unum ad alios
suis ut ipm mordet alium
ad cursum ut audiatur et restat quod
dominus te ipso corgit. Sic et tu debes
mittre duos multos unum prohibitorum
tua. Cum sunt duo mali. certe
spes et timor spes debet curare in
celo per meditationem. hoc est quod debes
meditari qualiter sint gaudia celi
que praebuit dominus dilectis suis. te
cuncta sunt gaudia celi et cetera. Secundum
multo est timor ille de cursum ad
infimum hunc est debes cogitare quoniam
mors et pena est in finem quod ponit
mors pectorum ardor in eternum. Tunc
est quod parat se ad mortem sic et
tu unum ibi. Cui est quod morietur
multo obi quoniam quoniam mors te
ubique expectat si sapientia es ubique
eam expeditabis. Sic fecit quidam
te quo legem mortis patitur qui tempore
an oculos fecerunt hunc ut mortis
recordaretur. Unde plora te morte super.
Contra est quod bona puerorum. sic
et tu puerorum debes tenua amica.
hunc multo non amas et statu terribili
minimis. paci modo tenuis
qui omnino uite diuinas possi-
teant non tamen diues qui tuerintur
est sine macula. Cuius possit
ambulare super aquas ut non
mergetur ibi possit dicere ipso quod
est leuis legem mortis quod ihesu
tolauit si mare et pax quia si
qua ambulauit dominus significat te
pax et misericordia quod sicut rapti
censit filium sicut tenuit diuine
et horas de una parte ad aliam per
de uno ad alium super has aquas